
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 07.06.2012 nr 376 

Tartu linna välisõhus leviva keskkonnamüra 
vähendamise tegevuskava koostamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja Tartu linnavara eeskirja §7 lg 
3, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel korraldada riigihange "Tartu linna välisõhus leviva 
keskkonnamüra vähendamise tegevuskava koostamine". 

2. Otsus jõustub 11. juunil 2012. a. 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 15.09.15 


